
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE 

Diário Oficial do Município 
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

ANO: 2018                                                                                                                                            MÊS: 14 DE DEZEMBRO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        Nos termos do Julgamento da licitação PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 050/2018, feito pela Comissão Permanente de 

Licitação em 05 de Dezembro de 2018 e em conformidade com a Lei 

Federal n.º 8.666/93, fica decidido a: 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

                          Do julgamento em favor da Empresa: CENTRO 

VERDE COMERCIAL AGRÍCOLA EIRELI – ME com o valor total de 

R$ 69.000,00 (Sessenta e Nove Mil Reais), pelas razões expostas no 

referido Laudo. 

 

Mamanguape - PB, 17 de Dezembro de 2018. 

 

 

Maria Eunice do Nascimento Pessoa 

Prefeita 
         

ADJUDICAÇÃO 

 

                                   Nos termos do Laudo de Julgamento apresentado 

pela Comissão Permanente de Licitação, quando do julgamento do 

Pregão Presencial N.º 050/2018, ADJUDICAMOS o Presente Pregão 

Presencial para a Empresa: CENTRO VERDE COMERCIAL 

AGRÍCOLA EIRELI – ME com o valor total de R$ 69.000,00 (Sessenta e 

Nove Mil Reais). 

 

Mamanguape - PB, 14 de Dezembro de 2018. 

 

 

Marília Magdala Toscano Máximo 

Pregoeira Oficial 

 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 036/2018 

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 

050/2018 

 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁRVORES TIPO QUARESMEIRAS ROXA 

DESTINADOS AOS CANTEIROS DA AVENIDA SENADOR RUI 

CARNEIRO EM MAMANGUAPE. 

 

EMPRESA: CENTRO VERDE COMERCIAL AGRÍCOLA EIRELI – 

ME 
                  CNPJ: 02.452.559/0001-87 

 

VALOR TOTAL REGISTRADO: 

 

VENCEDOR:  CENTRO VERDE COMERCIAL AGRÍCOLA EIRELI – ME 

CNPJ: 02.452.559/0001-87 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD UND 
V. 

UNIT. 
V. TOTAL 

1 AQUISIÇÃO E 

PLANTIO DE 

ÁRVORE DO TIPO 

QUARESMEIRA 

ROXA ENTRE 6 E 8 

METROS DE 

ALTURA 

UND 20 
 R$ 

3.450,00  

 R$    

69.000,00  

    TOTAL  R$  69.000,00 

 

1. VALIDADE DA ATA 

2.1 A presente Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 meses, a 

partir da sua publicação no Diário Oficial do Estado. 

2.2 Durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços, a 

Prefeitura Municipal não fica obrigada a firmar as contratações. 

2. DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO  

2.3 A presente Ata de Registro de Preços poderá ser utilizada por órgãos 

interessados, desde que autorizados pelo Fundo de Saúde de Mamanguape. 

2.4 As contratações decorrentes desta Ata somente serão autorizadas pela 

pelo Fundo de Saúde de Mamanguape, por intermédio do Secretário de 

Saúde, mediante Autorização de Pedido de Utilização da Ata de Registro de 

Preços. 

 

Mamanguape - PB, 14 de Dezembro de 2018. 

 

MARIA EUNICE PESSOA DO NASCIMENTO 

PREFEITA 

 

 


